



Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń w budynku Reaktora Maria”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

„Czy drzwi do RG I oraz RG II muszą mieć podział symetryczny? Czy możliwy jest podział na skrzydło czynne 90 + reszta?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drzwi prawych-90+reszta.

Pytanie nr 2

„Czy drzwi stalowe pełne EI60 (pozycja nr 11 przedmiaru) mają być to drzwi jedno czy dwuskrzydłowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drzwi prawych jednoskrzydłowych EI60 (Pom. 31,32,33,34)

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający przewiduje wymianę drzwi do szachtu w korytarzu za pomieszczeniami 31,32,34,35?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga wymiany na drzwi dwuskrzydłowe symetryczne ei60 stalowe, pełne 1550/2000.

Pytanie nr 4

„Czy drzwi "80" (pozycja nr 19 przedmiaru) mają mieć odporność ogniową EI60?”

Odpowiedź:

Pomieszczenie 27 - Przejście do stycznikowni – Zamawiający wymaga drzwi stalowych pełnych Ei 60 – prawych.

Pytanie nr 5

„Czy obudowy z płyt GKF (pozycja nr 29 przedmiaru) do uzyskania odporności ogniowej nie powinny zostać wykonane z pokryciem obustronnym?”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga od strony korytarza 2krotność płyty ogniowej g-k, oraz ze względów estetycznych od strony stycznikowni - 1 krotnie - Płyta gipsowo - kartonowa STANDARDOWA GKB , która powinna być połączona bezpyłowo np. akryl, i pomalowana.



Pytanie nr 6

„Czy korytarz przy pomieszczeniu 31 będzie malowany tylko w obrębie obudowy GKF? Czy istniejące ściany również mają zostać pomalowane?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie ściany w korytarzu przy pomieszczeniu 32 były pomalowane farbą zmywalną do wewnątrz.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający przewiduje wymianę instalacji elektrycznej czy tylko montaż opraw w suficie podwieszanym?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiany instalacji elektrycznej wraz z zasilaniem z wyłącznika 1 szt (ZASILANIE Z ROZDZIELNI R053A-RL3A KABLEM W IZOLACJI UNIEPALNIONEJ POLWINYLOWEJ OK 20MB + MIĘDZY LAMPAMI I DO WŁACZNIKA), oraz gniazda 220V wraz z zasilaniem 1szt (OK 20MB KABLEM W IZOLACJI UNIEPALNIONEJ POLWINYLOWEJ OK 20MB),

Pytanie nr 8

„Jaki rodzaj drzwi EI30 czy aluminiowe z górą przeszkloną pomieszczenie obok nr. 31 ściana z witrynami 2szt (w specyfikacji 1 szt.)”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drzwi aluminiowych zwykłych(EI 30) - góra przeszklona, jednoskrzydłowe lewe (1200/2200- światło otworu) - 2szt.

Pytanie nr 9

„Jaki rodzaj drzwi (z jakiego materiału) i czy potrzebne EI (ewentualnie jakie EI) - pomieszczenie 27”

Odpowiedź:

Pomieszczenie 27 - Przejście do stycznikowni – Zamawiający wymaga drzwi stalowych pełnych Ei 60 – prawych.

Pytanie nr 10

„Drzwi stalowe pełne dwuskrzydłowe 2 szt- czy wysokość światła przejścia ma być 2000 czy do otworu 2200”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wysokości do otworu 2200 - prawe skrzydło 900.

Pytanie nr 11

“Sufit podwieszany na korytarzu który mamy rozebrać i założyć nowy typu Armstrong - czy oświetlenie awaryjne przekładamy czy może wymieniamy na nowe ? Czy czujniki przeciwpożarowe przekładamy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeniesienia czujek p.poż na nowy sufit oraz oświetlenia awaryjnego na ścianę.



Pytanie nr 12

“Podłoga gdzie do zerwania jest wykładzina i zrobienia żywica nie jest uwzględniona wylewka samopoziomująca”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wylewki samopoziomującej.

Pytanie nr 13

„Brak pozycji wywożenia gruzu”

Odpowiedź:

Przedmiar jest orientacyjny. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty w celu prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14

“Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu gdyż na stolarkę alu. El czas oczekiwania najkrótszy to 8 tygodni, montaż w momentach wygaszania rektora 3 dni w tygodniu”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia do 16 tygodni.
Równocześnie informuje, że zwiększa zakres prac w pomieszczeniach 70,71,72. Zamawiający dokonał zmiany w opisie (załącznik nr 1 do SIWZ) i przedmiarze robót.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych


mgr Marek Juszczyk

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnione)

